別紙２　提出書類一覧

様式
番号

項目
基本
調査

重点
調査

1 様式1 低入札価格調査資料の提出について ○ ○

2 様式2 当該価格で入札した理由 ○ ○

3 様式3 入札価格の内訳書 ○ ○

4 様式4 当該契約の履行体制 － ○

5 様式5 手持ち業務の状況 － ○

6 様式6 配置予定技術者名簿 － ○

7 様式7 手持ち機械等の状況 － ○

8 様式8 過去において受注・履行した同種又は類似の業務の名称及び発注者 － ○

9 様式9 誓約書 ○ ○

様式1（基本調査用）

東日本高速道路株式会社○○支社

支社長　○○　○○　殿

住所

商号又は名称

代表取締役名

代表者氏名

1 調査等名

2 開札日

3 提出資料

・ 様式2

・ 様式3

・ 様式9

以　　上

担当者氏名

住所

電話番号

誓約書

当該価格で入札した理由

入札価格の内訳書

令和　　年　　月　　日

低入札価格調査資料の提出について（基本調査）

標記について、下記の資料を提出します。

記

令和　　年　　月　　日

様式1（重点調査用）

東日本高速道路株式会社○○支社

支社長　○○　○○　殿

住所

商号又は名称

代表取締役名

代表者氏名

1 調査等名

2 開札日

3 提出資料

・ 様式2

・ 様式3

・ 様式4

・ 様式5

・ 様式6

・ 様式7

・ 様式8

・ 様式9

以　　上

担当者氏名

住所

電話番号

過去において受注・履行した同種又は類似の業務の
名称及び発注者

誓約書

当該価格で入札した理由

入札価格の内訳書

当該契約の履行体制

手持ち業務の状況

配置予定技術者名簿

手持ち機械等の状況

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

低入札価格調査資料の提出について（重点調査）

標記について、下記の資料を提出します。

記

様式2（測量、試験、土質地質調査（調査業務）、環境関係調査）

■ 当該価格で入札した理由

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（直接費）

直接費の額：

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（諸経費）

諸経費の額：

様式2（建築設計）

■ 当該価格で入札した理由

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（直接人件費）

直接人件費の額：

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（諸経費）

特別経費の額：

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（技術経費）

諸経費の額：

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（特別経費）

技術経費の額：

様式2（建築以外の設計、土質地質調査（解析業務）、補償関係コンサルタント業務）

■ 当該価格で入札した理由

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（直接人件費）

直接人件費の額：

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（直接経費）

直接経費の額：

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（その他原価）

その他原価の額：

□ 当該価格で入札した理由の具体説明（一般管理費等）

一般管理費等の額：

様式3（測量、試験、土質地質調査（調査業務）、環境関係調査）

入札価格の内訳書

工種 細目 名称 単位 数量 単価 金額 再委託予定金額 備考

直接費 ○○○○ ○○

○○○○ ○○

○○○○ ○○

諸経費 ○○○○ ○○

○○○○ ○○

合　　計 0 0

再委託予定率 #DIV/0!

様式3（建築設計）

入札価格の内訳書

工種 細目 名称 単位 数量 単価 金額 再委託予定金額 備考

直接人件費 ○○○○ ○○

○○○○ ○○

○○○○ ○○

諸経費

技術経費

特別経費

合　　計 0 0

再委託予定率 #DIV/0!

様式3（建築以外の設計、土質地質調査（解析業務）、補償コンサルタント業務）

入札価格の内訳書

工種 細目 名称 単位 数量 単価 金額 再委託予定金額 備考

直接人件費 ○○○○ ○○

○○○○ ○○

○○○○ ○○

直接経費 ○○○○ ○○

○○○○ ○○

その他原価

一般管理費等

合　　計 0 0

再委託予定率 #DIV/0!

様式4

当該契約の履行体制

①履行のための体制図（全体像）

②業務に係る実施体制

技術者
の区分

氏名
部署
役職

再委託の相手方①

・再委託に係る業務の内容、再委託の予定金額、再委託を行う理由

再委託の相手方②

・再委託に係る業務の内容、再委託の予定金額、再委託を行う理由

備考本業務で担当する役割

・担当する役割の内容

○○技術者

・担当する役割の内容

○○技術者

・担当する役割の内容

○○技術者

・担当する役割の内容

○○技術者

・担当する役割の内容

○○技術者

・担当する役割の内容

○○技術者

・担当する役割の内容

○○技術者

様式5

手持ち業務の状況

技術者氏名 ○○　○○

当該業務役職 ○○技術者

業務名 発注機関 契約金額 ﾃｸﾘｽ登録番号 備考

合計金額

履行期間

様式6

配置予定技術者名簿

技術者
の区分

氏名 資格 取得年月日
免許番号
交付番号

備考

様式7（自社又は再委託予定先が機械等を保有している場合）

手持ち機械等の状況【測量業務、試験業務、土質地質調査業務、環境関係業務に限る】

《自社又は再委託予定先が機械等を保有している場合》

工種
種別

機械等名称 規格・型式・能力・年式 単位 数量 メーカー名
専属的使用
予定日数

備考

様式7（自社又は再委託予定先が機械等をリースする場合）

手持ち機械等の状況【測量業務、試験業務、土質地質調査業務、環境関係業務に限る】

《自社又は再委託予定先が機械等をリースする場合》

業者名 所在地
入札者との関係

（取引年数）

工種
種別

備考

リース元名

メーカー名数量単位
規格・型式・
能力・年式

機械等名称

様式8

過去において受注・履行した同種又は類似の業務の名称及び発注者

技術者氏名 ○○　○○

当該業務役職 ○○技術者

業務名 発注機関 契約金額 ﾃｸﾘｽ登録番号 成績評定点履行期間

様式9

１．調査等名

２．入札金額（税抜）

支社長　○○　○○　殿

令和　　年　　月　　日

商号又は名称

代表取締役名

　弊社が、下記調査等の入札において入札を行った金額は、入札書に示すと
おりです。

　弊社では、入札を行った金額で、再委託予定業者や機械等のリース予定業
者等の見積金額を故なく減額するなど、再委託予定業者等の契約金額にしわ
寄せを行うなどの行為を行わないことはもちろんのこと、弊社の照査体制を
含む業務の履行体制について設計図書に示される内容を遵守すべく構築し、
当該業務を履行致します。

　以上のとおり誓約します。

記

誓約書

東日本高速道路株式会社○○支社